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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73308201B

2. Data e Regjistrimit 08/09/2017
3. Emri i Subjektit ELENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/201704/09/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Katund i ri , prane Doko shpk 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Vetefinancim, Projektim, Ndertim, Venien ne pune te 
Hidrocentralit Bushtrica 1. Administrimin, shfrytezimin dhe 
mirembajtjen e hidrocentralit Bushtrica 1 dhe transferimin e 
tij ne perfundim te kontrates tek autoriteti kontraktues. 
Tregtimi dhe shitja e energjise elektrike.  
Anila Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2017 Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Doko
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELENERGJI
E-Mail: anila.doko@doko.al  
Telefon: 0682075700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-455144-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870658-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC566EFA-A50B-4158-A511-2EC88D7D626E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0861004F-64A4-4D8C-85BE-3D851A4FF4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108BE264-1532-4573-A51F-EA03BA2C5414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF7566-3811-461A-BF3F-14B4C0D33321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EADB0B1-03AA-4AB4-8F74-78AE14593A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627ADFC3-CA0D-4D0E-BE6B-96DC04346C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4FE90A-69A4-4C5B-B186-9BFB046608B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C6A7E-D4F1-4EA5-820E-A81CE1238586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E390A09-8BD0-4A03-A679-FD1BE848182B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E390A09-8BD0-4A03-A679-FD1BE848182B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24BD9A0-0C2E-4AF5-9D64-6FEC750EECBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C4160A-31EB-495C-999D-B6868B11ACFB
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Elenergji.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ELENERGJI.xlsx
Vendimi Elenergji.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ELENERGJI.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750205-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ELENERGJI.xlsx
Vendimi ELENERGJI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ELENERGJI.xlsx
Shenime Shpjeguese Elenergji 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953933-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ELENERGJI.xlsx
Shenime Shpjeguese ELENERGJI 2021.pdf
Vendimi ELENERGJI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ELENERGJI.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988288-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2022 për riemërim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C5EF5A-CA2C-4119-B5E9-DF2F308EAC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03BD94D-E12C-4A3E-9648-58B5FA70E496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B136E85-0DCE-427D-900E-FE83CDBA7950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456B5B28-034F-41A5-B72B-5FB08E250BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456B5B28-034F-41A5-B72B-5FB08E250BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14546C32-E8B5-4C50-AA9C-250205368277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6859762-5426-41D3-989A-ABC6915F1246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6D0AB-44C6-4016-9AF5-A947D63699B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6D0AB-44C6-4016-9AF5-A947D63699B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287F06A-8EE6-4883-BFF9-92BE92A2DBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83E4FE2-2FFA-49B0-A156-0D4B5B26B423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C548A4-7871-4C6F-801D-DE71038CB84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F03E30-D717-407C-8465-FA0D0CD610F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F03E30-D717-407C-8465-FA0D0CD610F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA0A2AC-FA82-422D-8857-96AC1ADF6E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB42B6-B0F7-477F-9C21-6F2AB28E2711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B243E05-194B-4D9D-9212-02FBF7A302B4
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administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Doko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/09/2022")            u be              ("01/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168356-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarELENERGJI.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitELENERGJI.xls
x
ShenimeShpjegueseElenergjishpk.pdf
VendimiELENERGJI.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338307-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresELENERGJI.xlsx
VendimiElenergjia.pdf
ShenimeShpjegueseElenergjishpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarELENERGJI.xlsx

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489146-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarELENERGJI.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitELENERGJI.xls

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3BE71A-B1DC-4C04-828A-5225FDE5751A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DCBC64-4EAE-41C9-B4F3-7817F93A7DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD613F2-C683-4DF9-A6B8-EE9255AC6C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD613F2-C683-4DF9-A6B8-EE9255AC6C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389AEC6-C457-43C3-8B2C-D60C7C8E9D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D8BDB-11AC-42EC-A04F-CFFD4EE42447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EE710-01DC-4F93-A612-0B36D79D09CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280D962-875D-44C3-B882-CC15F92E84C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77FF1B-BAB9-473B-8147-E67C1CDAC1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085490E4-9F2B-4256-8011-67C32FDF8A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13715F3-DF5C-4BF4-9B19-92B02BF4993D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA20A7F-CB1F-4D40-9241-EAD6E3F5EF78
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x
ShenimeShpjegueseElenergjishpk.pdf
VendimiAsambleseseOrtakeveElenergjiDate...pdf

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549482-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 19.11.2025  Nr. 820 
Rep., Nr.543  Kol.., lidhur midis ELENERGJI shpk(Kredimarres) dhe Doko shpk 
(Barredhenes) dhe  Raiffensen Bank  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje 
barre mbi 100% te kapitalit ne shoqerine ELENERGJI shpk.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anila.doko@doko.al")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA20A7F-CB1F-4D40-9241-EAD6E3F5EF78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EEF36-CA8D-41DD-BC42-923635E34DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD8EEB5-5089-4497-B5C1-178C022DA0D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A463AC-0053-4C50-9DBE-F74B5EDE8E03

